АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27»  марта  2015 год                                                               № 95

пгт. Оловянная
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район»  от 08 июля 2010 года  № 232 «об образовании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов  в  консолидированный бюджет муниципального района»

      В связи с изменением состава межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района  «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
     п о с т а н о в л я е т:
     1.Вывести  из состава  межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района  «Оловяннинский район» КабаковуЕ.А.
     2. Ввести в состав комиссии Батомункуеву О.А. (по согласованию), Жамбал–Доржиева В.В. (по согласованию), Суворова В.В. (по согласованию).
     3. Утвердить состав межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Оловяннинский район»   (Приложение № 1).
     4.Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района  «Оловяннинский район» от 06 марта  2015 года № 66  «О внесении изменений в постановление от 08 июля 2010 года  № 232 «Об образовании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района  «Оловяннинский район».
    5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель  администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин

                                                                                                           Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 муниципального района
«Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                           № 95   от «27» марта 2015 года

Состав
межведомственной комиссии  по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Оловяннинский район» и контролю  за соблюдением налоговой дисциплины.

	Антошкин
Андрей Владимирович
	- руководитель администрации муниципального района  «Оловяннинский район», председатель межведомственной комиссии;

	Мовсисян
Надежда Семеновна
	- председатель Комитета экономики,  заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Кибирева
Татьяна Ивановна

Члены комиссии:

Батомункуева
Ольга Александровна
	-начальник  отдела торговли защиты прав потребителей, цен и тарифов администрации муниципального  района «Оловяннинский район»,  секретарь межведомственной комиссии.

- старший государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №1 по Забайкальскому краю (по согласованию).

	Васильева
Елена Владимировна
	-заместитель руководителя администрации, председатель комитета по управлению имуществом администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Дутова
Наталья Викторовна
	-главный специалист по охране труда администрации муниципального района  «Оловяннинский район».

	Жамбал – Доржиев
Виталий Владимирович
	- начальник Оловяннинского районного отдела службы судебных приставов УФССП   России  по Забайкальскому краю (по согласованию).

	Козловская
Ирина Викторовна
	- уполномоченный по Оловяннинскому району ГУ Забайкальского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию).

Микшина
Ольга Николаевна

- старший специалист I категории комитета по финансам администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Подгорбунская                 Наталья Апполоновна

Суворов
Валерий Владимирович
	-начальник отдела № 18 УФК по Забайкальскому краю (по согласованию).

-заместитель начальника по охране общественного порядка ОМВД России по Оловяннинскому району – подполковник полиции (по согласованию).

Токтонова
Татьяна Николаевна

- начальник отдела Пенсионного фонда
в Оловяннинском районе (по согласованию).

	Шадрина
Ольга Николаевна
	-председатель комитета по финансам администрации муниципального района  «Оловяннинский район».